(様式 １－１）

国連・障害者の十年記念施設施設運営事業実施団体応募申請書

年  月  日

    厚生労働大臣 ○○ ○○ 様

 申請者 主たる事務所の所在地

                                         名   称

                                         代表者氏名                    印

国連・障害者の十年記念施設施設運営事業の応募について、関係書類を添えて申請します。